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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22103004V

2. Data e Regjistrimit 03/09/2012
3. Emri i Subjektit A & A Pharma
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 30/08/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Superstrada Tirane - Durres, 
Km.4, prane "Aquila Group" 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport dhe tregtimin me shumice te 
medikamenteve mjekesore, barnave mjekesore, lendeve 
medikamentoze, barnave per shitje te lire dhe te atyre qe 
jepen me recete mjekesore. Prodhimin dhe amballazhimin e 
produkteve te ndryshme farmaceutike, kozmetike, shtesave 
ushqimore, pajisje mjekesore, materiale mjekimi, produkte 
galenike. Amballazhimin e barnave te importuara. Shoqeria 
do te veproj si importues farmaceutik, eksportues 
farmaceutik dhe shperndares farmaceutik me shumice, 
nepermjet krijimit te nje depo barnash, ne te njejtin vend ku 
ajo do te kete edhe seline e saj. Importimin, eksportimin dhe 
tregtimin me shumice dhe pakice te  pajisjeve, produkteve 
dhe instrumentave mjekesore, elektro mjeksore dhe 
farmaceutike, te pajisjeve, sistemeve dhe impjanteve 
spitalore, te materialeve mjeksore dhe shendetsore, pajisjeve 
dhe materialeve laboratorike, reagenteve dhe kiteve te 
ndryshme diagnostikuese. Prodhim dhe amballazhim te 
dizinfektanteve te ndryshem. Import - Eksport te lendeve te 
para, ndihmese dhe materialeve per paketim. Shoqeria mund 
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te kryej edhe veprimtari te tjera te cilat jane te lidhura 
ngushte me objektin e saj parashikuar me siper.
Edmond Ziso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/08/2022 Deri: 30/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edmond Ziso
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE AA 140 ZL 
Tirane Tirane  TIRANE AB218AH 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A & A Pharma
E-Mail: financa@aquilagroup.al  
Telefon:   0692054087

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


